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مرد هندی پس از قتل مادرش 20 کیلومتر با سر بریده وی راه رفت تا خود را به پلیس جنوب غربی هند معرفی کند.  به گزارش رکنا به نقل از دیلی 
میل، »پاشوپاتی« 35 ساله که اهل »کارناتاکا«ی هند است در حالی که به قتل فجیع مادرش اعتراف کرد، گفت: من از دوران کودکی خاطرات بدی 
با مادرم داشتم او رفتار مناسبی با من نداشت به همین دلیل تصمیم گرفتم پس از سال ها به این وضعیت خاتمه دهم.

 مرد هندی با سر بریده مادرش 
به کلانتری رفت 

دوشنبه  1۶ مهر 1397.    2۸ محرم  1440.  شماره  19933

...درامتدادتاریکی
ماجرای تلخ! 

اگرچه گاهی به خاطر وضعیت چشمانم تاسف می خوردم 
اما وقتی متوجه برخی مسائل خاص در زندگی ام شدم 
خدا را شکر کردم که چشمانم بینایی نداشت چرا که در این 
دنیای بی وفا خیلی از چیزها ارزش دیدن ندارد به ویژه آن 
که روزی در زندگی ام با ماجرایی تلخ روبه رو شدم که خون 

در رگ هایم به جوش آمد ولی...
مرد 34 ساله درحالی که دست پسر سه ساله ای را گرفته 
بود وارد کلانتری شد و با بیان این که این همه زشتی و 
پلیدی در دنیا ارزش دیدن نــدارد! دادخواست شکایت 
از همسرش را روی میز گذاشت و در تشریح سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد 
گفت: زمانی پا به  دنیا گذاشتم که خانواده ام آرزوی داشتن 
یک پسر را در سر داشتند چهار خواهرم نیز با به دنیا آمدن 
من در پوست خودشان نمی گنجیدند رنگ شادی و سرور 
در خانه ما می درخشید با آن که در خانواده ای فقیر و 
بی بضاعت و در حاشیه شهر مشهد زندگی می کردم اما 
احساس خوشبختی داشتم چرا که مورد توجه اعضای 
خانواده ام بودم و هیچ کس بالاتر از گل به من نمی گفت 
از همان دوران کودکی علاقه عجیبی به نقاشی داشتم 
همیشه بهترین نقاشی کلاس از آن من بود و از آمیختن رنگ 
های زیبا به یکدیگر لذت می بردم به طوری که آرزو داشتم 
روزی نقاش بزرگی شوم ولی 11 سال بیشتر نداشتم که 
با از دست دادن پدرم نقاشی های من نیز رنگ سیاهی به 
خود گرفت. احساس می کردم باید مرد خانه و تکیه گاه 
خواهرانم باشم اما شانه های کوچکم نمی توانست بار 
سنگین این مسئولیت را به دوش بکشد از آن روز به بعد 
مادرم با کارگری در خانه های مردم هزینه های زندگی را 
تامین می کرد و من برای تحقق بخشیدن به آرزویم درس 
می خواندم تا این که در سال آخر مقطع متوسطه و در یک 
شب سرد زمستانی جوان موتورسواری همه آرزوهایم را 
سوزاند. آن شب قصد عبور از عرض خیابان را داشتم که 
بر اثر برخورد با موتورسیکلت بینایی چشمانم را از دست 
دادم. راکب موتورسیکلت بیمه نداشت و از وضعیت مالی 
خوبی نیز برخوردار نبود مدتی بعد با دریافت مبلغ ناچیزی 
برای هزینه های درمانم رضایت دادم تا از زندان آزاد شود. 
مادرم تصمیم گرفت تا خانه پدری را برای درمان چشمانم 
بفروشد ولی من ترجیح دادم نابینا باشم تا مادرم آواره و 
سرگردان نشود. وقتی به سن 30 سالگی رسیدم تصمیم 
به ازدواج گرفتم یکی از همسایگان، دختری را معرفی کرد 
که  در دوران عقد از همسرش جدا شده بود »فریده« وقتی با 
من همکلام شد گفت دو سال از من بزرگ تر است و به دلیل 
اختلافات شدید خانوادگی از همسرش طلاق گرفته است. 
خیلی زود زندگی مشترک من و فریده در یک خانه کوچک 
اجاره ای درحالی شروع شد که مراکز امــدادی دولتی و 
خیران مخارج زندگی ما را تامین می کردند و مادرم نیز با 
اجاره دادن طبقه بالای منزل پدری ام روزگار می گذراند.

هنوز چند ماه بیشتر از ازدواجم نگذشته بود که فهمیدم 
فریده 12 سال از من بزرگ تر است و در آغاز زندگی به من 
دروغ گفته بود با این حال این موضوع را نا دیده گرفتم و 
گذشت کردم اما همسرم مدام مرا تحقیر و سرزنش می 
کرد. او در هر مجلس خانوادگی نابینایی مرا دستاویزی 
برای خردکردن شخصیت من قرار می داد و از این که با 
یک جوان نابینا ازدواج کرده است تاسف می خورد در این 
میان یکی از بستگان همسرم که وضعیت مالی مناسبی 
داشت گاهی به خانواده ام کمک مالی می کرد یا برای 
دو فرزند خردسالم هدایایی می خرید اما وقتی متوجه 
ارتباطات نامتعارف تلفنی همسرم با آن مرد به ظاهر خیر 
شدم که او به راحتی به منزل ما رفت و آمد می کرد و همسرم 
نیز به بهانه های مختلف مرا به بیرون از منزل می فرستاد 
وقتی فرزندانم از روابط سخیف و زشت آن مرد با همسرم 
برایم سخن گفتند دیگر نتوانستم موضوع را تحمل کنم تا 
این که وقتی آن مرد به منزلمان آمده بود به بهانه خروج از 
منزل در گوشه ای پنهان شدم تا این که آن چه را نباید می 
دیدم با گوش هایم شنیدم ولی آن زمان فرزندانم در خانه 
بودند و ... شایان ذکر است پس از اعتراف زن میانسال به 
رابطه نامتعارف با آن مرد به ظاهر خیر این پرونده با صدور 
دستوری از سوی سروان محمدولیان )رئیس کلانتری 

پنجتن مشهد( به مراجع قضایی ارسال شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
 کشف  محموله یک تنی  هروئین

به ارزش 400 میلیارد تومان 

سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره اطلاعات استان 
آذربایجان غربی موفق به کشف یک محموله هروئین به 
وزن بیش از 1000 کیلوگرم و ارزش تقریبی حدود 400 
میلیارد تومان شدند. به گزارش ایسنا،  وزارت  اطلاعات 
ــام زمان  ــرد: »ســربــازان گمنام ام ــلام ک در اطلاعیه ای اع
)عــج( در اداره کل اطلاعات استان آذربایجان غربی با 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی تخصصی موفق شدند یک 
باند بین المللی قاچاق موادمخدر به وزن 1075 کیلوگرم 
هروئین را که قصد داشتند به اروپا ترانزیت نمایند، شناسایی و 
هنگام خروج از کشور در منطقه مرزی بازرگان متلاشی کنند.  
تعدادی از قاچاقچیان این باند بین المللی که موادمخدر 
مذکور را به صورت ماهرانه ای در کالای صادراتی جاسازی 
کرده بودند دستگیر شدند.« این محموله بزرگ ترین محموله 
هروئین کشف شده طی سال های اخیر است که ارزش 

تقریبی آن حدود 400 میلیارد تومان برآورد شده است.

 مرگ دلخراش کودک روستایی
در دیگ  حلیم  

توکلی-کودک  روستایی  در دیگ  حلیم جــان باخت. 
فرماندار منوجان از  جان باختن  دختربچه  روستایی براثر 
بی احتیاطی والدین در دیگ حلیم خبر داد . به گزارش 
خبرنگار ما،  حجتی فر  گفت : این دختر بچه سه ساله ،اهل 
روستای عباس آباد پاتَک از توابع بخش نودژ منوجان هنگام 
پختن حلیم، در غیاب پدر ومــادرش در دیگ حلیم افتاد و 
ــزود: بلافاصله  این کودک به  دچار سوختگی شد . وی  اف
بیمارستان امام حسین )ع( منوجان منتقل شد  که به دلیل 
سوختگی شدید به بیمارستان 12 فروردین کهنوج اعزام شد 
اما شدت مصدومیت براثر  سوختگی بسیار بالا بود  و  این دختر 

بچه جان خود را از دست داد.

حریق اتوبوس مسافربری در تبریز 
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از 
حریق یک دستگاه اتوبوس مسافربری بنز با 45 سرنشین در 
محور تبریز - صوفیان خبر داد. سرهنگ نادر رحمانی در گفت 
وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این حادثه گفت: یک دستگاه 
اتوبوس بنز با 45 سرنشین حوالی ساعت 10:30 دیروز در 
کیلومتر 5 محور تبریز - صوفیان درحال حرکت بود که دچار 
حریق شد. وی با بیان این که اتوبوس مذکور از مشهد به سمت 
جلفا در حال حرکت بود، گفت: این حادثه خوشبختانه تلفات 
جانی نداشت. به گفته رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک 
پلیس راهور ناجا، برابر نظر کارشناسان پلیس راه بروز نقص 
فنی در سیستم برق رسانی اتوبوس علت این حادثه بوده 
است. رحمانی افزود: مسافران این اتوبوس پس از این حادثه 

با اتوبوس جایگزین به سمت مقصد حرکت کردند.

جان باختگان سیل استان های شمالی به 9 نفررسید
طبق آخرین گزارش های رسیده از استان های سیل زده 
تعداد فوتی های ناشی از سیل در مازندران به شش نفر و در 
گیلان به دو نفر و یک نفر در خراسان شمالی رسیده و در آمار 
کلی تاکنون حداقل 9 نفر جان خود را از دست داده اند و یک 
کودک در گیلان همچنان مفقود است. به گزارش برنا، بنا 
بر اظهارات سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات تا ساعت 
اولیه صبح دیروز بیش از 317 نفر اسکان اضطراری و ۸3 
نفر به مکان های امن انتقال داده شده اند. همچنین 410 
واحد مسکونی از آب تخلیه و 32 خودرو از آب بیرون کشیده 

شد. در کل به بیش از 2۶79 نفر در استان های سیل زده 
امدادرسانی   و تجهیزات امدادی بین آسیب دیدگان توزیع 
شده است و امدادرسانی ها ادامه دارد. به گزارش واحد 
مرکزی خبر، میزان بارندگی طی 1۶ ساعت در مازندران 
40 میلی متر از میانگین بارش کشور بیشتر بوده و حتی 
در برخی مناطق گیلان این بارندگی در 50 سال گذشته 
بی سابقه بوده است.  همچنین سرهنگ نادر رحمانی، 
رئیس مرکز ترافیک و کنترل راهور ناجا از بازگشایی برخی 
از محورهای مواصلاتی خبر داد و گفت: محورهای قنوج - 

رمشک در سیستان و بلوچستان، رودسر- کلاچای و فومن 
- قلعه رودخان در گیلان و رامسر- شیرود، رامسر - جواهرده 
بازگشایی شده اند. وی درباره کاهش دید به علت خیزش 
گرد و خاک گفت: وزش گرد و خاک نیز در بیشتر محورهای 
استان کرمان، محورهای زابل - زاهدان و زابل - نهبندان 
در استان سیستان و بلوچستان نیز مشاهده می شود. دیروز 
مازندران آرامــش پس از توفان را سپری کرد و مسئولان 
استان در حال شمارش خسارت های وارد شده به استان 
هستند. علیرضا قدمی، رئیس پلیس راه استان مازندران نیز 

خاطرنشان کرد: در محورهای مواصلاتی مازندران ریزش 
برفی مشاهده نشده  و هم اکنون جاده خشک و ترافیک روان 
است.وی اضافه کرد: مسیر روستای سلیمان آباد تنکابن 
مسدود و یک لاین در کمربندی تنکابن نیز به دلیل ریزش پل 
مسدود شده و یک خط دیگر در حال استفاده است. همچنین 
علی نبیان، معاون عمرانی استانداری مازندران اظهار کرد:  
هم اکنون اولویت خدمت رسانی به مردم آسیب دیده است. 
برق، آب و گاز مناطق آسیب دیده متصل و راه های مواصلاتی 

استان بازاست.

سیدخلیل سجادپور- مرد 35 ساله ای که همسر 
زحمتکش خود را به خاطر یک موضوع بسیار کم اهمیت 
و شاید »پوچ« به قتل رسانده است، صبح روزگذشته 
هنگام بازسازی صحنه قتل با چشمانی گریان فریاد زد 

»همسرتان را دوست داشته باشید!«
به گزارش اختصاصی خراسان، ساعت 2 بامداد روز 
سه شنبه دهم مهرماه بود که گزارش مرگ یک زن بر 
اثر اصابت ضربات شیء سخت به ناحیه سر، قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد را به خیابان توس ۶5 کشاند، جایی 
که زن 31 ساله با ضربات بی رحمانه چماق، غرق 
در خون، نقش بر زمین شده بود! بنابراین گزارش، با 
حضور شبانه قاضی »کاظم میرزایی« در منزل ویلایی 
نقلی، تحقیقات گسترده قضایی در حالی آغاز شد که 
»قاتل« گیج و مبهوت به پیکر بی جان همسرش خیره 
مانده بود و دو فرزند کوچک او نیز در گوشه اتاق اشک 
می ریختند. این مرد 35 ساله که در پاسخ به سوالات 
اولیه قاضی ویژه قتل عمد، فهمید هیچ راه گریزی برای 
انکار ماجرا ندارد، لب به اعتراف گشود و در حالی که 
بیان می کرد، همسرم را دوست داشتم او زنی نجیب و 
زحمتکش بود به تشریح جنایت هولناک خود پرداخت 
و گفت: اوایل شب )دوشنبه( حدود ساعت 20 بود که 
اولین مشاجره و درگیری بین من و همسرم شروع شد. 
همسرم برای زنی که کارفرمایش بود روســری های 
ــت دوز، می دوخت و سپس ریشه های روســری را  دس
به شکل خاصی می بافت که از این طریق کمک خرج 
خانواده بود و بسیاری از هزینه های زندگی ما را تامین 
می کــرد. ما قبلا در جــای دیگری اقامت داشتیم تا 
این که بنا به شرایط خاصی که در زندگی ما پیش آمد 
مجبور شدیم در این مکان )نجف 29( ساکن شویم. ولی 
درگیری ما فقط به دلیل دستمزد همسرم شکل گرفت 
چرا که اوایل شب وقتی آن زن )صاحبکار( روسری های 
دوخته شده را از همسرم تحویل گرفت، پولی به او نداد! 
من که با  دیدن این وضعیت، به شدت ناراحت بودم، 
همسرم را سرزنش کردم که چرا دستمزدش را نگرفت! 
شاید آن زن دیگر پولی ندهد! متهم این پرونده جنایی 
ادامه داد: هرچه از شدت خشم و عصبانیت فریاد می 
زدم! همسرم مرا به آرامش دعوت می کرد وی گفت: 

او زن خوبی است! پول کسی را نمی خورد! ولی من 
اصلا نمی فهمیدم چه می کنم! برای ساعتی خواستم 
از منزل بیرون بروم اما جا و مکانی به ذهنم نمی رسید،تا 
این که همسرم بــرای دقایقی به داخــل حیاط رفت. 
من که هنوز عصبانی بودم دوباره او را به درون  منزل 
کشاندم و به مشاجره های لفظی ادامه دادم. بعد از آن 
بود که چند ضربه با چوب به پهلویش زدم! همسرم گریه 
می کرد و فریاد می زد! قصدداشتم او را ساکت کنم، می 
گفتم صدایت بیرون نرود! همسایگان می شنوند و برای 
ما که  تازه به این مکان آمده ایم، خوبیت ندارد! ولی او 
همچنان از شدت درد، با صدای بلند گریه می کرد تا این 
که دیگر  نفهمیدم چه می کنم! آن قدر عصبانی بودم که 
حتی متوجه نمی شدم ضربات چماق را چگونه با این 
شدت بر سر و بدن همسرم می کوبم! زمانی به خود آمدم 

که او دیگر در این دنیا نبود و خون آلود روی زمین قرار 
داشت. حالا هم بسیار پشیمانم! و ...

گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است، به دنبال 
اقاریر متهم در صحنه جنایت که تا صبح روز بعد طول 
کشید، قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد دستور بازداشت موقت وی را صادر کرد و بدین 
ترتیب متهم این پرونده مرگبار در اختیار کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت 
تا زوایــای دیگر این جنایت هولناک نیز مورد بررسی 
های کارشناسی قرار گیرد. بنابراین گــزارش، صبح 
روز گذشته و پس از تکمیل تحقیقات، این مرد 35 
ساله در حالی که حلقه های قانون دستانش را می 
فشرد توسط کارآگاهان اداره جنایی به محل جنایت  
هدایت شد تا چگونگی وقوع قتل همسرش را مقابل 

دوربین قوه قضاییه تشریح کند. »ابراهیم« پا به درون 
خانه ای گذاشت که همسرش چند روز قبل در کنار او 
و فرزندانش زندگی می کرد، پاهایش سست شد و با 
چشمانی اشکبار به در و دیوار آن خانه می نگریست! 
در همین حال دو دختر ۶ و 9 ساله او که هنوز باور 
نداشتند چگونه پدرشان با بی رحمی و تنها به خاطر یک 
عصبانیت آنی، مادرشان را به سینه گورستان فرستاده 
است، گریه کنان، او را در آغوش گرفتند و بوسیدند! 
دخترکان که دیگر اشک های گرم چهره معصومشان 
را پوشانده بود، در میان هق هق گریه، می گفتند »بابا! 
کی می آیی!« و مرد جز اشک ریختن پاسخی نداشت! 
او می گفت: همسرتان را دوست داشته باشید حالا من 

چگونه به فرزندانم بگویم که قاتل مادرشان هستم!
بنابراین گزارش، دقایقی بعد »ابراهیم« با تفهیم مواد 
قانونی از سوی قاضی »میرزایی« که مواظب اظهارات 
با تشریح  بیان کند،  را  باشد و حقیقت ماجرا  خــود 
اعترافات گذشته اش افــزود: آن شب تقریبا سه بار با 
همسرم درگیر شدم در اتــاق نیمه باز بود و احتمال 
مــی دادم دخترانم شاهد این صحنه تلخ هستند ولی 
آن قدر عصبانی بودم که نمی فهمیدم چه می کنم! 
اگر آن شب برای ساعتی به تفریحگاه یا بیرون از منزل 
می رفتم و خشم خودم را کنترل می کردم دیگر همسرم 
را از دست نمی دادم! او زنی بسیار سازگار و زحمتکش 
بود! به طوری که هیچ وقت اختلاف اساسی در زندگی 
ما رخ نداد! حالا هم بسیار پشیمانم ولی کاری از دستم 
ساخته نیست فقط کاش می توانستم برای لحظه ای 

خشم خودم را کنترل کنم!
ــاز بــازســازی صحنه قتل که  شایان ذکــر اســت در آغ
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس دایره قتل عمد پلیس 
آگاهی خراسان رضــوی( نیز حضور داشــت، کارآگاه 
بهرامزاده جزئیاتی از محتویات پرونده و اقاریر متهم در 
پلیس آگاهی را تشریح کرد و در پایان نیز متهم به قتل 
35 ساله ای که به خاطر »هیچ« همسر 31 ساله اش را با 
ضربات چماق کشته بود، با صدور قرار بازداشت موقت، 
از سوی قاضی »کاظم میرزایی« روانه زندان شد تا این 
پرونده جنایی نیز دیگر مراحل قانونی خود را طی کند.
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جانشین فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد:

دستگیری کلاهبردار تحت تعقیب پلیس اینترپل در فرودگاه 
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 
کلاهبردار تحت تعقیب پلیس اینترپل خبر داد که از 
1۶0 نفر حدود 150 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 

بود. 
به گزارش میزان، سردار سید جعفر حسینی اظهار کرد: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس آگاهی 
استان البرز و اعلام شکایت از فردی که با پیش فروش 
آپارتمان هایی که به چندین نفر فروخته شده از آن ها 
کلاهبرداری کرده است، با توجه به حساسیت موضوع، 
پیگیری پرونده در دستور کار ماموران اداره جعل و 
کلاهبرداری قرار گرفت. وی در خصوص نحوه فعالیت 
متهم گفت: نامبرده با توجه به آشنایی که با مال باختگان 
داشت اعتماد آن ها را جلب کرده و در ازای صدور قولنامه 
رسمی مبنی بر پیش فروش آپارتمان های در حال ساخت 
و تعهد تحویل پس از اتمام ساختمان، میلیون ها تومان 

وجه نقد از آن ها کلاهبرداری کرده است.

ــزود: پــس از مدتی بــا پیگیری  ایــن مقام انتظامی افـ
خریداران برای تحویل واحد های مد نظر، آن ها متوجه 
می شوند که هر کدام از واحد ها به بیش از یک نفر فروخته 

شده و فروشنده نیز متواری است.
ســردار حسینی ادامــه داد: ماموران با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی دریافتند که متهم از کشور خارج شده 
که بلافاصله موضوع از طریق پلیس اینترپل پیگیری و 
مشخصات نامبرده به تمامی کشور های عضو ارسال شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: در 
نهایت متهم متواری در شهریور امسال پس از بازگشت 
به کشور در فرودگاه دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس 
آگاهی استان البرز به جرم خود مبنی بر 150 میلیارد 
ریال کلاهبرداری و فروش هر واحد آپارتمان به چند نفر 
و در مجموع به 1۶0 نفر با همکاری بنگاه های معاملات 
ملکی اعتراف کرد و با صدور قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شد.

انفجار ترقه در آمل به تخریب خودروهای پارک شده انجامید

انفجاری که ظهر روز یک شنبه صدای آن در بخش هایی 
از شهر آمل شنیده شد، به گفته شاهدان عینی ناشی از 
انداختن ترقه یا نارنجک دستی در اطراف سالن ورزشی 
پیامبر اعظم)ص( این شهر بود و به تعدادی خودروی 
پارک شده در منطقه خسارت زد. به گزارش ایرنا، این 

انفجار حدفاصل باشگاه ورزشی کاله مازندران رخ داد . 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آمل با تایید وقوع 
انفجار در نزدیکی سالن ورزشی گفت که این حادثه در 
خیابان آیت ا... کاشانی مسیر سالن ورزشی پیامبراعظم 

)ص( و باشگاه ورزشی کاله مازندران رخ داده است.
اسماعیل پهلوان افــزود: بر اثر این انفجار دست کم به 
هفت دستگاه خودروی پارک شده در کنار خیابان آسیب 
وارد شد. این مسئول به نقل از شاهدان عینی گفت که 
فرد یا افرادی سوار بر یک دستگاه خودرو با انداختن ترقه 

دست ساز عامل این انفجار بودند. 
رئیس اداره ورزش و جوانان آمل افزود: دوربین های مدار 
بسته اطراف ورزشگاه و باشگاه کاله، تصویر خودروی در 
حال حرکت و انداختن ترقه را ثبت کردند که در حال 

پیگیری است.

جولان ریزگردها  درکرمان
 مدارس و مراکز آموزشی تعطیل شدند

توکلی- افــزایــش وشـــدت ریــزگــردهــا  روز گذشته در 
شهرستان های کرمان ، ریگان و فهرج ، علاوه بر ایجاد 
مشکلات تنفسی بــرای  مــردم این مناطق ،  ده ها هزار 
دانــش آموز، دانشجو و شهروند را خانه نشین کرد.بنا 
ــوای محیط زیست استان  ــزارش دستگاه پایش ه به گ
کرمان، غلظت ریزگردها در شهرستان فهرج و ریگان  30 
برابر حدمجاز اعلام شد و این پدیده باعث کاهش شعاع دید 
در محورهای مواصلاتی  به ویژه شهرستان ها ی ایرانشهر و 
چابهارشد  وتردد در این محورها را با مشکل  مواجه کرد.          

 فرماندار ریگان گفت :توفان شن و ریزگردها باعث قطع 
آب نیمی از شهر ریگان  وبرق چند روستا شد.باقری از  
مراجعه بیش از 30 شهروند   به مراکز درمانی  خبرداد. 
گزارش خبرنگارما حاکی است، با  تصویب کارگروه ویژه 
آلودگی هوا، اداره کل ستاد مدیریت بحران استان کرمان 
،مدارس   مناطق  یک و 2  شهر کرمان ، فهرج و ریگان در 

تمامی مقاطع و دانشگاه ها در این مناطق تعطیل شد.
 همچنین  هواشناسی کرمان از تداوم این پدیده در مناطق 
شرقی این استان خبرداد و اعلام کرد: در کلیه محور های 
مواصلاتی استان کرمان به سیستان و بلوچستان ، یزد و 
خراسان جنوبی کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا تا  

پایان  امروز ادامه خواهد داشت.

 ۵0 کشته در پی برخورد تانکر 
با یک خودرو 

در پی برخورد یک تانکر با یک دستگاه خودرو در جمهوری 
دموکراتیک کنگو، حدود 50 نفر جان باختند .

به گزارش رکنا،آتو ماتوبوانا، فرماندار موقت استان کنگوی 
مرکزی اعلام کرد: در پی برخورد یک تانکر با یک دستگاه 
خودرو در جاده ای در غرب جمهوری دموکراتیک کنگو، 
حدود 50 نفر جان باختند و 100 نفر دچار سوختگی  

درجه دو شدند.

ماجرای گریه های مرد همسرکش در بازسازی صحنه قتل 

خشم خون آلود! 

محموله 4 هزار عقرب در اتوبوس بین شهری قزوین کشف شد

معاون نظارت و پایش حفاظت محیط زیست استان 
قزوین از کشف 4 هزار عقرب در اتوبوس بین شهری 
قزوین خبر داد. به گزارش   باشگاه خبرنگاران جوان  
ــل حفاظت محیط  به نقل از روابــط عمومی اداره ک
زیست استان قزوین، عبدالحسین مظفری، از کشف 
محموله غیرمجاز 4 هزار عقرب در یک اتوبوس بین 
شهری خبر داد و اظهار کرد: براساس گزارش واصله 
از سوی نیروی انتظامی به یگان حفاظت محیط زیست 
استان قزوین، تعدادی عقرب از محموله جاسازی 
شده در اتوبوسی که در مسیر خوزستان به قزوین در 
حرکت بود، بیرون آمده و به داخل اتوبوس وارد شدند.
وی با بیان این که یکی از عقرب های وارد شده به 
اتوبوس یک کودک را نیش زده و مسافران متوجه 
ــد، افـــزود:  ــدن وجـــود ایـــن محموله خــطــرنــاک ش
خوشبختانه آسیب جدی به این کودک وارد نشده 
اســت. معاون نظارت و پایش محیط زیست استان 
قزوین با بیان این که بعد از دریافت گــزارش یگان 
حفاظت سازمان محیط زیست با همکاری نیروی 
انتظامی محموله 4 هزار عقرب را از این اتوبوس خارج 

کرده است، گفت: این محموله در حال انتقال به پارک 
پردیسان تهران بوده است. وی افزود: فرد متخلف 
ادعا می کند تنها به عنوان رابط و تحویل دهنده این 
محموله خطرناک همکاری کرده است و در جریان 

تجارت غیرمجاز زهرگیری و پرورش عقرب نیست.
معاون نظارت و پایش محیط زیست استان قزوین با 
اشاره به اطلاعات کسب شده از این متخلف گفت: 
محموله عقرب قرار بوده از خوزستان به تهران منتقل 
شود. وی ادامه داد: این پرونده در مرحله رسیدگی 

قضایی قرار گرفته است.


